
BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA 

KINH TẾ VÀ ĐIỀU TRA CƠ SỞ 

HÀNH CHÍNH NĂM 2021 

HUYỆN CHÂU THÀNH 

 

Số:             /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Châu Thành, ngày     tháng     năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ của thành viên Ban Chỉ đạo Tổng điều tra 

kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 huyện Châu Thành 

 
 

 

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA KINH TẾ VÀ 

ĐIỀU TRA CƠ SỞ HÀNH CHÍNH NĂM 2021 HUYỆN CHÂU THÀNH 
 

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-TTg ngày 27 tháng 02 năm 2020 của Thủ tướng 

Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1096/QĐ-BNV ngày 23 tháng 12 năm 2019 của Bộ trưởng 

Bộ Nội vụ về tổ chức Điều tra cơ sở hành chính năm 2021; 

Căn cứ Công văn số 4854/BCĐTW-TTT ngày 29 tháng 7 năm 2020 của Ban Chỉ 

đạo Tổng điều tra kinh tế Trung ương 2021 về việc hướng dẫn công tác chuẩn bị 

Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2020 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra 

kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 huyện Châu Thành; 

Theo đề nghị của Phó Trưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh 

tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 huyện Châu Thành tại Tờ trình số 150/TTr-

TTBCĐ ngày 23 tháng 9 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân công nhiệm vụ của thành viên Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế 

và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 huyện Châu Thành (sau đây gọi tắt là Ban 

Chỉ đạo Huyện) như sau:  

1. Ông Phan Thanh Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Trƣởng 

ban Ban Chỉ đạo Huyện  

- Lãnh đạo, điều hành hoạt động của Ban Chỉ đạo Huyện; phân công nhiệm vụ 

cho các Thành viên Ban Chỉ đạo Huyện.  



2 

 

- Chỉ đạo xây dựng kế hoạch thực hiện Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở 

hành chính năm 2021 trên địa bàn huyện.  

- Quyết định các vấn đề thuộc phạm vi nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo Huyện.  

- Chủ trì và kết luận các cuộc họp của Ban Chỉ đạo Huyện. 

- Chịu trách nhiệm chung trong việc chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc công tác Tổng 

điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 của các cơ quan, tổ chức có 

liên quan trên địa bàn huyện.  

2. Ông Nguyễn Văn Rồi, Chi cục trƣởng Chi cục Thống kê Huyện, Phó 

Trƣởng ban thƣờng trực Ban Chỉ đạo Huyện  

- Thực hiện và chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban Chỉ đạo Huyện về tổ chức thực 

hiện Tổng điều tra theo phương án của Ban Chỉ đạo Trung ương và Ban Chỉ đạo Tỉnh.  

- Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn xã Tân Phú Trung. 

3. Ông Lƣơng Hoàng Minh, Phó Trƣởng phòng Phòng Nội vụ Huyện, Phó 

Trƣởng ban Ban Chỉ đạo Huyện  

- Thực hiện và chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban Chỉ đạo Huyện về tổ chức 

thực hiện khối Điều tra cơ sở hành chính năm 2021.  

- Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn thị trấn Cái Tàu Hạ. 

4. Ông Võ Đông Sanh, Trƣởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, 

thành viên 

Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn xã Hòa Tân. 

5. Ông Lê Văn Tuấn, Trƣởng phòng Phòng Lao động - Thƣơng binh và Xã 

hội Huyện, thành viên  

Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021trên địa bàn xã Tân Phú. 

6. Ông Lê Văn Đầy, Trƣởng phòng Phòng Y tế Huyện, thành viên 

Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn xã An Phú Thuận. 

7. Bà Nguyễn Thị Hoàng Vinh, Trƣởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo 

Huyện, thành viên 

Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn xã Phú Long. 



3 

 

8. Ông Trần Văn Triều, Phó Trƣởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin 

Huyện, thành viên 

Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn xã An Khánh. 

9. Bà Võ Kim Lan, Phó Chi cục trƣởng Chi cục Thuế khu vực 2, thành viên 

Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn xã Tân Bình. 

10. Ông Trần Văn Nhân, Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước Huyện, thành viên 

Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn xã Phú Hựu. 

11. Ông Hồ Lân, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh 

Huyện, thành viên 

Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn xã An Nhơn. 

12. Ông Nguyễn Thành Công, Phó Chi cục trƣởng Chi cục Thống kê Huyện, 

thành viên 

Phụ trách kiểm tra, giám sát, đôn đốc công tác Tổng điều tra kinh tế và Điều tra 

cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn xã Tân Nhuận Đông và xã An Hiệp. 

Điều 2. Thành viên Ban Chỉ đạo Huyện có nhiệm vụ: 

Tổ chức thực hiện cuộc Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 

2021 theo đúng Phương án và Hướng dẫn của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế 

Trung ương và Ban Chỉ đạo Tỉnh.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Thường trực Ban Chỉ đạo Huyện, Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và 

Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 cấp xã và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- Ban Chỉ đạo Tổng điều tra Tỉnh; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Chi cục Thống kê Huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Các chuyên viên nghiên cứu; 

- Lưu: VT, NC-TH(Đ). 

TRƢỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Phan Thanh Dũng 
 


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T09:08:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T09:24:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T09:24:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T09:25:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T09:25:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




